

FAU møte - Solås skole		
Dato og tidspunkt	8.1.24 19.30-21.00 Årshjul	
	Kirsti Sævik (rektor) Tarje Angelskaar (1. trinn) Tane Høgemark (2. trinn) Tove-Katrin Chermette (3. trinn) Tone Haaland (4. trinn) Anne Christin Edvardsen (5. trinn) Hildegunn Gabrielsen (6. trinn) Elisabeth Skahjem (7. trinn)	
Sted	Møterom B-bygg	
Sak	Forfall:	
16	Drøfte tema for felles foreldremøte vår 24 Forslag: Positivt språk, inkludering, robuste barn og foreldre på sosiale medier, Barnevakten? Sammen med andre FAU for å fordele kostnadene? Felles for enkelte trinn, eller flere. Familiesenteret (Jorunn Ims) kan ev snakke om sosiale medier (gratis, da hun er kommunalt ansatt). Hedvig Montgomery 2025? Planlegge lenge i forkant. Til KFU: forslag om faste møter, noe felles, noe for hver enkelt skole. Kirsti har spurt Jorunn.	Rektor
17	Dugnadsliste - fortsettelse. -akebakke -ballvegger -gjenglemt tøy - har sendt mail til kommunen ved Marianne Bergset og FAU på GUS som leter etter inntektskilde. Denne listen må sendes ut til foreldrekontaktene. Kirsti sitt ansvar	Rektor
18	Kort orientering om prosess uteområdet. Vi har ikke fått støtte fra fond etc. Vi har 1,5 mill igjen, prioriterte områder blir nytt klatrestativ, huskestativ, hinderløype og en liten gapahuk tilknyttet ATO. Opsjoner: kreative benker og sklie/hinderløype for de yngste. Inntil fem entreprenører som skal komme med tilbud. Vektes etter pris/levedyktighet/bærekraft.	Rektor

19	<p>Orientering om Kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis og hvordan det jobbes med i Gjesdal kommune.</p> <p>Overgang mellom barnehage og skole. En god overgang kan redusere behovet for spesialpedagogikk.</p> <p>Kort drøfting/refleksjon</p> <ul style="list-style-type: none"> - Overgangssamtaler mellom barnehage/skole (ev med foresatte tilstede) - Innføring av frilek på timeplan - Besøk på skolen i forkant, inkludert kontaktlærer der det er avklart. - Ha en kjent medelev i klassen. - Felles foreldremøte på Veveriet før oppstart. 		
----	--	--	--

	<ul style="list-style-type: none"> - Inkludering i kor siste halvår i barnehagen. - Kombinasjon av erfarne og nyansatte lærere. - Klasselister kjent før sommerferien for å kunne bli litt kjent i løpet av ferien. - Vennegrupper fra oppstart første trinn. Lærerens engasjement kan påvirke foreldrenes standpunkt. <p>Observasjon av den frie leken på småskoletrinnet av Solveig Dirdal og UIS 18. mars</p> <p>Det Fau sender videre til Solveig som det viktigste er: -</p> <ul style="list-style-type: none"> Overgangssamtaler mellom barnehage/skole (ev med foresatte tilstede) - Innføring av frilek på timeplan - Besøk på skolen i forkant, inkludert kontaktlærer der det er avklart. 		
Fast post	<p>Kort gjennomgang av kontooversikt.</p> <p>Tarje tar kontakt med Inger L. Wold.</p>	Tarje	

Eventuelt	<p>Innkomet sak: Få et bedre/tydeligere system for kommunikasjon mellom leder av elevkveld og kasserer i FAU. Er det mulig å sette et årsbudsjett for elevkvelder? Kostnad for aktuelle aktiviteter må være i planen for året.</p> <p>Henvendelser ang ønsker om innkjøp etc skal sendes til kasserer i FAU. Summer under 1000,- kan godkjennes av kasserer alene, sumner over 1000,- må godkjennes av FAU under et fast møte.</p> <p>Faste sumner per elevkveld, versus større utgifter en sjelden gang? Tarje får en oversikt over omtrentlig budsjett for elevkvelder.</p> <p>Informasjon om FAU representanter må legges ut på hjemmesiden. Kirsti tar ansvar.</p> <p>Bemanning 3.trinn - bekymringsmelding fra forelder. Svar fra rektor: Skolen er innenfor bemanningsnormen til tross for at skolen ikke fikk lov å erstatte en 100% lærer når hun gikk ut i fødselspermisjon.</p>	Tone/Tove-Katrin
-----------	---	------------------